
ZARZĄDZENIE NR OR.120.15.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Roboczego ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr LII/482/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
24 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 
2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030, 
zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Gminny Zespół Roboczy ds. opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Ozimek na lata 2023-2030 w następującym składzie: 

1) Mirosław Wieszołek - Burmistrz Ozimka - Przewodniczący Zespołu, 

2) Andrzej Brzezina - Zastępca Burmistrza - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Barbara Durkalec- Sekretarz Gminy - Koordynator zespołu, 

4) Jadwiga Michnik- Skarbnik Gminy - członek zespołu, 

5) Joanna Zielińska- Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej- członek 
zespołu, 

6) Krzysztof Koźlik- Kierownik Referatu Drogownictwa, Rolnictwa i Ochrony środowiska- członek zespołu, 

7) Katarzyna Smolnik- Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich-  członek zespołu, 

8) Monika Langosz- Kierownik Referatu Organizacyjnego- członek zespołu, 

9) Roman Bajorek- Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych- członek zespołu, 

10) Alicja Bartocha- Kierownik Referatu Finansowo- Budżetowego-  członek zespołu, 

11) Joanna Bachłaj- pracownik Biura Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych- członek zespołu, 

12) Marcin Widera- pracownik Referatu Komunikacji Społecznej-  członek zespołu, 

13) Justyna Matysek - pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej- członek 
zespołu, 

14) Jolanta Janerka- Dyrektor Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku- członek zespołu, 

15) Ewa Kotyrba- Dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku- członek zespołu, 

16) Justyna Wajs- Fijałkowska- Dyrektor Domu Kultury w Ozimku- członek zespołu, 

17) Arkadiusz Banik - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku- członek zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030 należy: 

1) opracowanie i przekazanie Koordynatorowi dokumentów do Diagnozy strategicznej Gminy Ozimek, 

2) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu przygotowanie projektu dokumentu Strategii Rozwoju 
Gminy Ozimek na lata 2023-2030, w tym określenie: 

a) problemów rozwoju; 

b) wizji i misji oraz celów strategicznych; 

c) celów operacyjnych, zadań, programów; 

d) systemu realizacji i ram finansowych; 

e) systemu monitorowania i realizacji założonych celów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE30CFD0-4B0B-4AC6-AEED-873B71309F1A. Podpisany Strona 1



§ 3. Ponadto w celu sprawnego przeprowadzenia prac zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu  
Gminy i Miasta w Ozimku do merytorycznej współpracy z Zespołem Roboczym ds. opracowania Strategii 
Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad 
opracowaniem Strategii informacji i materiałów. 

§ 4. W czasie prac Zespołu Roboczego ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-
2030 mogą w nim brać udział osoby spoza składu, w szczególności Radni Rady Miejskiej, osoby 
reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy 
eksperci i specjaliści 

§ 5. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030 podlegać będzie 
zatwierdzeniu w drodze uchwały przez Radę Miejską w Ozimku. 

§ 6. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030, Gminny Zespół Roboczy ds. 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030 ulega rozwiązaniu 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE30CFD0-4B0B-4AC6-AEED-873B71309F1A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


